Ofício nº 276/2023 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
ARROIO DO TIGRE, em 04 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo cordialmente vimos encaminhar, para apreciação e
votação desta Egrégia Câmara Municipal, o seguinte projeto:

PROJETO DE LEI N° 081/2023: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INCLUIR
NO PLANO PLURIANUAL, NA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS E ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 57.260,00 (Cinquenta e Sete Mil
Duzentos e Sessenta Reais).

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de poder contar com
vossa compreensão e deferimento, despedimo-nos renovando votos de estima e
apreço.

MARCIANO RAVANELLO
                                                           Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Carlos Joceli da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Arroio do Tigre – RS.

		2023-09-05T16:59:19-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1